131

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №2 им. С.М. КИРОВА»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»

РД г.Кизляр,
ул. Набережная, 1

телефон 2-39-82
Факс 8(87239) 2-35-82

ПРИКАЗ
от «30» октября 2020г. № 116-ОД

«О замене учебных кабинетов в связи с проведением итогового сочинения
(изложения) в 2020-2021 учебном году»

В целях проведения итогового сочинения (изложения)

1.Перенести уроки, проводимые в 11 классе 02.12.2020г. из кабинета №8 в кабинет

2.Классному руководителю 11 класса Степановой Н.А. проинформировать родителей
(законных представителей) и учащихся о переносе учебных занятий в другой учебный
кабинет.

3.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (УВР), Балла Н.Ю.,
проконтролировать выполнение приказа и обеспечить внесение изменений в
расписание.

4. Чабанова О.Ю., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ на
официальном сайте лицея в срок до 14.11.2020г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

№32.

Абдуллаев М.А.

С приказом ознакомлены:

Степанова Н.А.